mantas novērtēšanas komisija.
Pamatojoties uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EIROEKSPERTS”, reģistrācijas Nr. 40003650352, 2025. gada 3. novembra novērtējumu Nr. L15473/ER/2025, Nekustamā īpašuma tirgus vērtība 2025. gada 30. oktobrī ir 4700 EUR (četri tūkstoši septiņi simti euro). 
Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, kurā noteikts, ka publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, un ņemot vērā Atsavināšanas likuma 8. panta septīto daļu, Nekustamā īpašuma kadastrālo vērtību, grāmatvedības bilances vērtību, sertificēta vērtētāja novērtējumu Pašvaldības mantas novērtēšanas un izsoles komisija 2025. gada 5. novembrī noteica Nekustamā īpašuma nosacīto cenu - 4700 EUR (četri tūkstoši septiņi simti euro), protokols Nr. K.1-2/182.
Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, savukārt Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16.